Aggiornamento n.

SOGGIORNI ANNO 2018

24 del 19/03/2018

27/12/2017

NOMINATIVO

01/01/2018 Parrocchia San Vito al Mantico

CONCESSA

02/01/2018 04/01/2018 Parrocchia Porto di Legnago CONCESSA
04/01/2018 19/03/2018
19/03/2018 19/04/2018 LIBERA

0/04/2018 04/2018 ppo Famiglie Sa 0 O A
22/04/2018 27/04/2018
28/04/2018 01/05/2018|Gruppo Exaudi R E UG

sopralluogo

02/05/2018 10/06/2018 LIBERA

SOGGIORNI ESTIVI

10/06/2018
17/06/2018
24/06/2018
01/07/2018
08/07/2018
15/07/2018
22/07/2018
29/07/2018

01/08/2018
05/08/2018

10/08/2018

12/08/2018

19/02/2018
26/08/2018

17/06/2018

24/06/2018 Parrocchia S.Vito di Cerea
01/07/2018

08/07/2018 Parrocchia di Bardolino
15/07/2018 Parrocchia di Bure
22/07/2018 Parrocchia di Bure
29/07/2018 Parrocchia di Pianiga
01/08/2018

05/08/2018 Cooperativa Anderlini
10/08/2018 Cooperativa Anderlini

12/08/20158

19/02/2018|Gruppo Azione Cattolica

26/08/2018
Gruppo Azione Cattolica dei Ragazzi

02/09/2018 dilcaipi

LIBERA
CONCESSA
LIBERA
CONCESSA
CONCESSA
CONCESSA
CONCESSA
LIBERA
CONCESSA
CONCESSA
LIBERA

Rich. Prot.31/2018
accettata. Termine per
versamento caparra
29/03/2018
LIBERA

CONCESSA

SOGGIORNI ESTIVI

02/09/2018
04/09/2018
07/09/2018
10/09/2018

03/09/2018

07/09/2018 Parrocchia Roverbella
10/09/2018 Parrocchia S. Nicolo in Arena
31/12/2018

CONCESSA
CONCESSA

Salvo diversi accordi ai sensi del Regolamento dell'uso della Casa, gli arrivi sono previsti alle ore 17.00
e le partenze alle ore 15.00. Le pulizie sono a carico dei gruppi.

In caso di arrivo in orario antimeridiano e partenz ~ a in orario pomeridiano il costo del solo primo
giorno & aumentato del 50% [ [

Nota: La pagina viene aggiornata, a seguito di modifiche, con cadenza settimanale

Note: 1 Il Gruppo arriva alle ore 09.00 del 04/09/1 8 e parte alle ore 16.00 del 07/09/2018




