Colonia Cabrini Bresciani

SOGGIORNI ANNO 2018

	Aggiornamento n.		24 del 19/03/2018			
	DAL	AL	NOMINATIVO	STATO	NOTE	,
	27/12/2017	01/01/2018	Parrocchia San Vito al Mantico	CONCESSA		
	02/01/2018	04/01/2018	Parrocchia Porto di Legnago	CONCESSA		
	04/01/2018	19/03/2018				
	19/03/2018	19/04/2018		LIBERA		
	20/04/2018		Gruppo Famiglie San Vito	CONCESSA		
	22/04/2018	27/04/2018				
	28/04/2018		Gruppo Exaudi	Richiesta in attesa di sopralluogo		
	02/05/2018	10/06/2018		LIBERA		
SOGGIORNI ESTIVI	10/06/2018	17/06/2018		LIBERA		
			Damasakia C.Vita di Cana			
	17/06/2018		Parrocchia S.Vito di Cerea	CONCESSA		
	24/06/2018	01/07/2018		LIBERA		
	01/07/2018		Parrocchia di Bardolino	CONCESSA		
	08/07/2018		Parrocchia di Bure	CONCESSA		
	15/07/2018		Parrocchia di Bure	CONCESSA		>
	22/07/2018		Parrocchia di Pianiga	CONCESSA		ESTIVI
	29/07/2018	01/08/2018		LIBERA		ш
	01/08/2018	05/08/2018	Cooperativa Anderlini	CONCESSA		Z
	05/08/2018	10/08/2018	Cooperativa Anderlini	CONCESSA		9
	10/08/2018	12/08/20158		LIBERA		ទី
	12/08/2018	19/02/2018	Gruppo Azione Cattolica	Rich. Prot.31/2018 accettata. Termine per versamento caparra 29/03/2018		SOGGIORNI
	19/02/2018	26/08/2018		LIBERA		
	26/08/2018	02/09/2018	Gruppo Azione Cattolica dei Ragazzi di Carpi	CONCESSA		
	02/09/2018	03/09/2018		LIBERA		
	04/09/2018		Parrocchia Roverbella	CONCESSA	1	
	07/09/2018		Parrocchia S. Nicolò in Arena	CONCESSA		
	10/09/2018	31/12/2018		LIBERA		
			egolamento dell'uso della Casa, gli arrivi			
	e le partenze alle ore 15.00. Le pulizie sono a carico dei gruppi.					

In caso di arrivo in orario antimeridiano e partenza in orario pomeridiano il costo del solo primo giorno è aumentato del 50%

Nota: La pagina viene aggiornata, a seguito di modifiche, con cadenza settimanale

Note: 1 II Gruppo arriva alle ore 09.00 del 04/09/18 e parte alle ore 16.00 del 07/09/2018